Species 3, Europæ et Asiae Rossicæ incola. DC. *Prod.* iv. 200 (*Siler* et *Agasyllis*). Reichb. f. *Ic. Fl. Germ.* t. 1984.—Genus habitu *Ligusticis* nonnullis affine, differt fructu magis compresso, jugis elevatis quidem at non alæformibus et vittis solitariis. Fructu *Capnophyllo* accedit, sed ab illo uti a plerisque præcedentibus caudice pereundi et toto habitu diversum. Fructus ab illo *Peucedani* re-cedit margine minus dilatato, jugis dorsalibus intermediisque elevatis. Juga secundaria ab aucto-ribus prominentia esse dicuntur, quod tamen in fructu maturo nobis non appareat.

AGASYLLIS, Spreng. *Pl. Umb. Prod.* 22, a Candollio *Prod.* iv. 199, ad *A. caucasiam* limitatur et a *Silere* distinguitur imprimis vittis “in seminis dorso 8–10.” In speciminibus nostris vittæ ad valle-

culas solitariæ (in dorso 4), cum endocarpio tenui semini adhærent et in ejus sulcis nidulant ; an etiam costæ seminis inter vittas prominulæ ab auctoribus pro vittis descriptæ ?

*Stenocelium divaricatum*, Turcz. Fl. Baic. Dalur. i. 493 ; Walp. Rep. v. 871, habitu et characteribus a *S. athamantoidi*, Ledeb. (quod *Seselios* species) diversissimum, in omnibus cum *Silere* convenit. Vitta intrajugales magis conspicuæ sunt quam in *S. trilobo*, sed in hac etiam specie nonnunquam obviae sunt.

*Heracleum concanense*, Dalz. in Hook. Kew Journ. ii. 260, fructus exhibit *Sileris*, ab illo *Heraclei* diversum margine vix magis quam juga dorsalia et intermedia dilatata ; a *Silere* tamen differt et melius in *Heracleo* retinendum est ob habitum et petala umbellæ exteriora maxima, radiantia, profunde 2-loba.

103?. **Astydamia**, DC. Prod. iv. 190, et Mem. Omb. 53. t. 1.—Calycis dentes breves, obtusi v. obsoleti. Petala ovata, in acumen inflexum angustata, ob costam superne leviter v. vix impressam subintegra. Discus : stylopodia crassa, conica, basi in marginem undulatum expansa. Fructus ovato-ellipticus, a dorso compressus, commissura lata ; carpella dorso leviter convexa ; juga dorsalia et intermedia prominentia parum elevata, lateralia dilatata, crassa, suberosa, jam ante dehiscentiam sulco separata ; vittæ magnæ, ad valleculas solitariæ. Carpophorum bipartitum. Semen a dorso compressum, facie planum v. leviter concavum.—Herba perennis, glabra, carnosæ, caule basi duro fere lignoso. Folia lata, incisa v. pinnata, segmentis late cuneatis incisis. Umbellæ compositæ,  $\infty$ -radiatae. Involuci et involucellorum bractæ  $\infty$ , sæpius breves. Flores flavi.

Species 1, in maritimis ins. Canariensium crescens. Webb, Phyt. Canar. t. 76.—Genus haud facile in systemate collocandum, ob marginem fructus subduplicatum et juga dorsalia subelevata potius *Selineis* quam *Peucedaneis* adscribendum, affinitatem tamen simul cum *Peucedano*, *Crithmo* et *Silere* exhibit. Vittæ cum endocarpio membranaceo ab exocarpio laxo v. suberoso solutæ, nunc semini subadhærentes, nunc subliberæ sunt.